
ч
V

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1141LOX4______№ -11- 0 - К

Об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков», постановлением правительства Оренбургской области от 09.11.2021 
№ 1042-пп «О переводе земельного участка из категории земель сельскохозяйственного 
назначения в категорию земель промышленности и иного специального назначения», 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, на основании заявления ООО «Газпромнефть-Оренбург» от 
16.11.2021 № 03/022/006154 (вх. № 7889 от 17.11.2021), администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым 
номером 56:30:1309009:26, местоположением: Российская Федерация, Оренбургская 
область, Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в центральной 
части кадастрового квартала 56:30:1309009 и считать его следующим: недропользование 
(код 6.1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http.7/sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, ООО «Газпромнефть-Оренбург», Рябых Е.С., прокуратуре, 
ОУМИ

ttp.7/sorochinsk56.ru

